
:. Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISII::RS VO SKOLSJVI 

MLÁDE2E A ftzLOVYCHOVY 

KUPNÍ SMLOUVA (_ \'1'5\0\lL- \?-1 \fLO'\S 

SMLUVNÍSTRANY 

KUPUJÍCÍ: UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách}, ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc, česká republika 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČ: 
DIČ : 
bankovní spojení: 

61989592 
CZ61989592 

(dále jen "kupující") na straně jedné 

a 

PRODÁVAJÍCÍ: 
se sídlem: 
zápis v obchodním rejstříku : 
statutární orgán: 
osob oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČ : 
D IČ: 
bankovní spojení: 
č . ú .: 

CMI s.r.o. 
Podvinný mlýn 2348/28, 190 00 Praha 9 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12464 
Ing. Branislav Kriška, jednatel spo lečnosti 

47117320 
CZ47117320 

(dále jen "prodávající") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/201 2 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"}, tuto kupní 
smlouvu (dále jen "smlouva") v rámci projektu "Rozvoj studijního prostředí na Univerzitě 
Palackého v Olomouci (ROSTU)", v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

Kupující s prodávajícím uzavírají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti , že nabídka 
prodávajícího byla kupujícím vybrána v zadávacím řízení s názvem ""LF - Počítačový 
perimetr'"' jako nabídka nejvhodnější. 

* * * * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálnf a investičnf fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

I. Předmět plnění 

MINIS!t:HS VO SKOl S lVI 
MtAOE;>E t, r~LUVYCHClVť 

1. Předmětem koupě podle této smlouvy je Počítačový perimetr Haag Streit Octopus 900 
včetně příslušenství (dále jen "zboží") v druhu, množství, jakosti a provedení podle 
specifikace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1. Prodávající není 
oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve smyslu§ 2093 občanského zákoníku. 
Smluvní strany si ujednaly, že§ 2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu 
zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 
zboží , včetně provedení jeho instalace, provést zaškolení uživatelů kupujícího kvalifikovaným 
pracovníkem, poskytovat záruční servis zboží za podmínek stanovených dále touto smlouvou. 

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 
v termínu sjednanými touto smlouvou. 

4. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava a dodání zákonných dokladů (Prohlášení 
o shodě nebo CE certifikát, uživatelský manuál v českém nebo v anglickém jazyce). 

5. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje , že zboží je bez vad. 

6. Zboží musí být plně funkční , nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany kupujícího. 

ll. Čas a místo dodání 

1. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat zboží v místě dodání, včetně dodání všech 
zákonných podkladů ke zboží, provedení všech zkoušek ověřujících splnění technických 
parametrů daných touto smlouvou, provedení zaškolení uživatelů kupujícího kvalifikovaným 
pracovníkem v rozsahu čl. V. odst. 2 této smlouvy nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti 
této smlouvy. 

2. Místo dodání: Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, ústav lékařské biofyziky, 
Teoretické ústavy- stará budova, 1. patro, vlevo od vchodu, Hněvotínská 3, 775 15 Olomouc, 
Česká republika. Osoba oprávněná k převzetí zboží za kupujícího: 

nebo jí pověřená osoba. 
3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 

*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

111. Kupní cena 

MINIST!:cRSTVO SK Ol Sl Vl 
1\t.LÁDEZE f• TÍ:LOV'Í'CH:JVY 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši 
654 000 Kč bez DPH, 791 340 Kč včetně DPH, z toho DPH 21% ve výši 137 340 Kč. 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk prodávajícího 
spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, clo, pojištění , instalace 
zboží, dodání všech zákonných podkladů ke zboží, provedení zaškolení uživatelů kupujícího 
kvalifikovaným pracovníkem, kompletní zajištění záručního servisu). 

3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré 
náklady spojené s dodáním zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za předpokladu, 
že dojde po uzavření této smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 
4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s účinnými právními předpisy. 

IV. Platební podmínky 

1. Platba za dodávku zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury), obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura bude vystavena prodávajícím nejdříve po 
dodání zboží, jeho řádné a úplné instalaci. dodání zákonných dokladů, provedení všech 
zkoušek ověřujících splnění technických parametrů daných touto smlouvou, a provedení 
úvodního základního školení obsluhy v rozsahu čl. V. odst. 2 této smlouvy, což bude potvrzeno 
protokolem o dodání a instalaci zboží. Dokladem o řádném splnění závazků uvedených 
v předchozí větě prodávajícím je datovaný předávací protokol opatřený podpisy oprávněných 
osob obou smluvních stran jednat ve věcech technických. 

2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti obchodní listiny dle§ 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů a současně identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno. 
Fakturu prodávající opatří razítkem a podpisem osoby oprávněné ji vystavit. Na vystavené 
faktuře bude vyznačen název a registrační číslo příslušného projektu a číslo této Smlouvy. 

3. Nebude-li faktura vystavená prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je Kupující oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu prodávajícími k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 

* * * * * * * * * * * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání f·1 '.Jl S l H~ V( SKOl ;:, 1f 

• • J:...r: · -f ...". -u-



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

•*• * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISIEHb VO SKOS Vl 

~/l AD Elf: /-. f( L(.'VV"'HOVY 

Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode 
dne doručení nové faktury kupujícím. 
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání 
příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této 
smlouvy. 

5. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k 
prodávajícímu nepoužije. 

V. Instalace zboží a zaškolení obsluhy 

1. V rámci instalace zboží v místě dodání, je prodávající povinen prokázat zejména, nikoliv 
však výlučně, plnou funkčnost a splnění všech parametrů zboží v souladu s nabídkou 
prodávajícího, která bude tvořit nedílnou součást smlouvy (příloha č . 1 smlouvy). 
2. Prodávající se zavazuje provést základní školení obsluhy dodávaného zboží, které je 
podmínkou pro řádné předání a převzet í zboží v rozsahu základní školení obsluhy 
dodávaného zboží, které je podmínkou pro řádné předání a převzetí zboží v rozsahu: úvodní 
předvedení a školení obsluhy v rozsahu základních funkcí kompletně instalovaného 
dodávaného zboží v nezbytném rozsahu pro min. 5 osob ze strany kupujícího. 

3. Veškerá školení proběhnou v místě instalace zboží, pokud nebude dohodnuto písemně 
jinak osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za smluvní strany. Přesný termín 
jednotlivých školení musí být v dostatečném časovém předstihu odsouhlasen osobou 
oprávněnou jednat za kupujícího ve věcech technických. Veškeré náklady spojené s výše 
uvedenými školeními (vč. pobytu servisních techniků , aplikačních specialistů , popř. specialistů 
dodavatelů příslušenství) hradí prodávající. 

Vl. Odpovědnost prodávajícího za vady 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů v délce 24 měsíců ode dne podpisu 
předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

2. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu, tj . dojezd do místa instalace zboží, 
detekce vady a projednání nutných servisních úkonů s osobou oprávněnou ve věcech 
technických za kupujícího, v záruční době nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne ohlášení 
vady kupujícím, a to návštěvou servisního technika. Jednotlivé vady v záruční době musí být 
odstraněny nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, 

' 

*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 



Univerzita Palackého 
v O lomouci 

*** 
* * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISI~RS VO SKOl StVl 

Ml Aoc.!:t A 1 ELOVYCI- nvv 

přičemž dnem zahájení odstraňování vad je den servisního zásahu, nedohodnou-li se osoby 
oprávněné ve věcech technických za smluvní strany písemně jinak. Prodávající je povinen 
odstraňovat jednotlivé vady v "místě plnění" , není-li to prokazatelně technicky možné, "vadnou 
část" zboží prodávající protokolárně převezme do opravy po písemném odsouhlasení 
navrženého postupu osobou oprávněnou ve věcech technických za kupujícího. Smluvní strany 
si ujednaly, že § 211 O občanského zákoníku se nepoužije; kupující je tedy oprávněn pro vady 
odstoupit od smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez ohledu na skutečnost, zda 
může zboží vrátit, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je obdržel. 

Vll. Zajištění závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v 
podobě, jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujednané 
smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných 
smluvních povinností. 

2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH za 
každý započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve smyslu čl. ll. odst. 
1 této smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH 
za každý i započatý den po marném uplynutí lhůty k nastoupení k opravě nebo opravě v době 
záruky v souladu s čl. Vl. této smlouvy, a to za každý jednotlivý případ. 

4. Smluvní strany se dohodly, že§ 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj. že se smluvní 
pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně 
v plné výši vedle smluvní pokuty. 

5. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 dnů od data doručení písemného vyúčtování 
příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den odepsání částky smluvní 
pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu , který bude uveden ve vyúčtování 
smluvní pokuty. 

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za 
prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky kupujícího a prodávajícího se započtením ruší ve výši, 
ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy kupující doručí prohlášení o 
započtení prodávajícímu. 

*** * * * * * * * * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MNt_. t: -;: 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * 
* * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Vlil. Závěrečná ujednání 

MINISl~RS VO SKOlt;IVI 
Ml ADé Zl' A 1 tlOVYC O 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finančn í kontroly ve smyslu 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě , ve 
znění pozdějších předpisů , je. Tyto závazky prodávajícího se vztahuj í i na jeho smluvní 
partnery, podílející se na plnění této smlouvy. 

2. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 

3. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených říd í zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a právním řádem české republiky. 

4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto ne platnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí 
závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by 
smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a 
povinností odůvodněné , smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do smlouvy 
doplněno. 

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků , 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými osobami smluvních stran. 

6. Kupující je oprávněny v souladu s ust. § 2001 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, odstoupit od této smlouvy v případě: 

• prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 1 O dnů , 
• nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího, 
• prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než deset dnů 

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručen í 
písemného oznámení druhé smluvní straně. 

7. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této smlouvy třetí osobě . 

8. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných prodávajícím s 
využitím provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije. 

*** * * * * * * * * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání MNI;.;, t; J ~ .I)LS 

·r r 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTlf-iSIVO SKOLSlVI 

MLÁDEZE r, T(LOVYC><OVY 

9. Prodávající bere na vědomí , že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 
zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb. , o registru smluv. 

1 O. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním Účastníkem této Smlouvy 
a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Uveřejnění v registru smluv Kupující provede neprodleně po zveřejnění Právního aktu 
(rozhodnutí o získání dotace z OP VW) Řídícím orgánem prostřednictvím IS MS2014+.V 
případě , že nedojde k vydání Právního aktu (rozhodnutí o získání dotace z OP VW) Řídícím 
orgánem prostřednictvím IS MS2014+ a jeho zveřejnění nejpozději do 30. 6. 2018, nebo v 
případě nepřidělení finančn ích prostředků na předmět plnění , kupní smlouva nenabývá 
účinnosti a ruší se od počátku , přičemž v takovém případě nemá prodávající nárok na náhradu 
jakýchkoliv nákladů a škod. 

11 . Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s povahou originálu podepsaných 
oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající dvě 
vyhotovení. 

12. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci 
programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP VW, a to ve všech relevantních dokumentech, 
týkajících se daného předmětu smlouvy, ve všech dodatcích ke smlouvám a dalších 
dokumentech vztahujících se k dané zakázce a v této souvislosti se zavazuje poskytnout 
kupujícímu případně veškerou součinnost , kterou lze po něm spravedlivě požadovat. 

13. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s tímto plněním , a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví , v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb. , o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění) . Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak specifikuje 
kupující, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této smlouvy, nepožaduje-
li kupující jinak. Logo EU včetně textů , logo Operační program Výzkum, vývoj a vzděláván í 
(dále jen "OP VW") dle požadavků kupujícího. Kupující je povinen zajistit a případně 
poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých log. 

14. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této 
smlouvy v souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní závěrky OP 
VW podle čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj . nejméně do 
31 . 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. 

•*• * * * * * * * * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINibll·HS VO !:.KOL S Vl 

MLAIJCZE A •E.tl'VYC' ~OVY 

Řídící orgán OP VW, případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle 
platných právních předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup. 

15. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího ze dne 8.1.2018 

V Praze dne .. J~ . ~ .. . r!/!./? 

-natel společnosti 

. 2 5. 04. 2018 V Olo OUCI , dne .. . ............. . 

pro . Mgr. Jaroslav Miller, M .. , Ph.D. 
rektor UP v Olomouci 

EVROPSKÁ UNIE *** * * * * * * * * * 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 



- ·~ 
@úiiJO 

CMi s.r.t>. 
Metttor Centr<.: Offlce Pi!rk: 
SokofO<JSká 100/94 

r!-n'!ai!:
W\vw.tml.sk/a 

CENOVÁ NABÍDKA č. 09001 

CMI s. r.o. si Vám dovoluje nabídnout: 

Sankovnl spojrnl: 
llanb>: 
f.účtu: 
rtcl: 47117320 
IJIC: V.41117321J 

Odl>i<atel: Fonlil'/ of Med i lM •d Denllstry, Pala<k· Ur 
Pán: 
t.el: 

P.mail: 
Datum: 5.fehru<lr 2018 

cena Kt , • Pol. Kód Popis Cena za ks ks Cena Mč DPH s DPH . 

Počltalový perlmetr Haag Strelt Octopus 900 včetně příslušenství 

n20001 OCTOPUS 900 Bask 

Autamat !clf'l pro}ekini p<tlm<!tr (tF.Ds) 
IUIR'!!! HA.AG-STREIT 
-- INTERNATIONAl 

Rol sah vyfetlovoného DOle-9trv nosalni I tcmporófni rovlnl 
~nlhovna Mtů pro centrd:lnl I fH"'l{~J lfnt zornihc pofl! v prl"íVf'denf s~en/n<JO'Jim J 
prutw"em 
pievod s-tadwtJ/cíc.h dat ZIJ~rlmttru Ck.topU$ 500 clo nové-ho sysrtmu 
stattcká bllc·biJd p"'imttrW 
manuát11i tinf"'kk6 peri:n.l!tr .. 
Ve.tlwá vv!.RU,.ttí t1ltoiena na r;()JdmOI'I!W'i standard 
kotrtroJC'ttallÓ [llfat:l: firKictHo titmi nPZóvn/ýml rp&hoby (mM fforCMÍrllm skpé skvrny-
~ottwomVt•, monlrorovónim polahy fKIÓNttovo olea rm 
abroJOvcc ·• vJw:tl,Jé, monitorováním {>l'llohy padem::Jva oko pomad m]ruťervt:rt!:ho 
cl• rektoru-<otrwaro>re I 
mo1no-:t te-stow$!11 s nltr.ými porom~rry {~UkoH .flim<lkt. batw snmuJu. prcst:or /iJ<ace 
MC~nto. ~crateQI<! wšetiMiutd. I 
lrštn; korekce vy~~tlovanélw oka 4 poufitfnm;ravireJnr!ho nosič~ !wrekérJich ~kel 
!>fednosta\Tné prtHJramv SITA Standard, .Sl1 A fOJt, Fa~tPťK 
<~ati.rickt porf>Ynávání 11'/s~Aů te#ů s pnlmim)im! hcd..,.aml ~ v~kový<h skupin 
l)otavnóvOni testa Jednoho o«.hmta v <.asovém oá.stuCPJ t.'Vl~ricni 
dlcuh<Jdob~ •ltdovon'if;h podPmO - glcukomová <mql}'tGJ - progra.ezobra".mi V)'<ledků 
mřřeoí tJa monitoru V<"rlmruu neba tisk 

• projekčnf perimetr {l.flls) 1 kulovou kopull o polomáu zakllv<!ní 3ll <m 

• J•ko !•dl•ý >V<těm na trhu umo!ňui• ,t•ndordní vy;etlonf {WIPJ, madr<>/flute>u 
pef1m\'trd (~WAP}, f!icker pertmetm. C.OiotJr penm~;rrn v rot.:;.ahu 90• ZP 

• moir.con st:andardnf neboiutomatid.ě ki rtetic:ke porimetne tGKP) 
• j~dl~ý perimetr splňujlti >de<.hny <;oldrnanavy standardy 
• rozs.ah vellkosti Mlmolu: Eoldman 1.11. 1!1. IV. V 
• st.ímui pmSWAP: Goldman V. 'I lnové c.hHkv «Onrn tnlellnárodní stand 41rd) 
Kcnt.ro!a průl>/!hu vyšeflcnl• skut«rn! kD.olrola pom«l lťlbvdované cen kamery a 
Evr TradtinQ 
• plná kantr~lo /ixcxe poclenta a ztrórt rtímulu z důvccu mrlcúni 
• lld!d a an•lytlcký so!twore pro správu • vyl>odnooov~nl d.utabá« vylctlenl 
" r~gtl!sni anillýzii (s pc<.! Jl ni proJ:lramy pro siP.dO\Iiioí V':ÍVOie choroby) u dlouhodobé 
sfedova!'IVch o:acientů 
.. archivaci!: snim~ů. SUJH!rpo1i«" 
• moto:izovanV no-s\č ko.""ekčnich :;kel 
• i'llda ri12nýeh tJ!:ikO'/!Ích \r-ý$ttJp0 
Pllslufeaství' 

oc:to-pc/tls PC: All in One 
•RAM S GS, 
• HD7 TU SATA 
•I.AI\i, USB 3.0 
• IJVO+/-KW 

•OS Windows 
•LCD mo!'lito: velikosti 2r. 

1803108 Bl11e Yellow Perlmetty 

654000 1 791 340 

•• 888 

·,v·-~ 

--- _ .. $_..jo..· .. ___ ... 

• ... 

1 

1 

Cel kov~ cena bez DPH 654 ooo Kč : 
DPH 21% 137 340 Kč i 
Celkem s DPH 791340 Kč _. 

Pfat";m rrtnové nabidk~ je JO dní od data •'Y<fovenl 
•• ""~• ~ ,.,..",,..,,,,, ...,.. .... .,,." ,...,..,..",."' 7h_..,.,...,.,n ,".,,.~llrltH 
l'ře<lpok/6®nv tum"' d(j(jtml da 30 dnú ud cbdFiEní aftcló!ni obf•dnávk~. 

V přlpod~ joký<hkol;" d:no1ú flli. prosím, rrev:ih•jtr kanrolrrovot. 
Očkuji lD Vái tó}t;'m tr tít)/m :h! no vzQ)emr.ou spo/uprád. 

Obchooni red~el 
Nemocnice a <eotra ČR 

it~rbl~!!: lamP'! •k-MMd.,o ~W~binq ... ~ ~mpv • t0fl~mc1rv • rC'fra~tc~t:Jry" ttMt!:'lkt~:,loiJ'I(!If'i' • '1/YMtt~~ti jMtlolky .. Ptri:fletrv • p1$d'IVr."!etr; • c!t.~!m~ow • pm;f'kfuí ~ u:o f.IPI":Yt:v • LvýJ,.;,i .siJ,11! • vylctieot.Jd I r.,~,cv•d C:l&t • po~T p•o ot·t(IJ)tilt.d • fur.ci;,;s~ " OCT • !'AG ! :W, r ( ~1 ttm P'tf"f • "IIVO'Jtl»'t' • oJltr~twlty • o~ti"rtý ~lctMtr • ct".dct~Dt. m.ltMi:-opy ~ u:;,'lot;Mvé lOfJOJr•'v • f.e~rnufrttsUtnfy• ~~&Crrtr • no;b~·rQstrd~•JtlliO~Jf:;tty • t;IH1Jid'te •y!!t(W!b~I'T10ff:Jtriitl•t...autmlG\. .. fm~~· sii:aOM'Iécl!t~ "'(I~UW!ft$ • 'ltlit:1bf.u:tll •}'tdn:.4".i:::~"l'i~~"'=k •d~OW'énoito•~rcfe•"~&t!lli99100Ró.. 




